FoNTI: Brayda, o. c., p. 173. 

290. - (Si ha notizia che, su ricorso di Pietro di Brayda, il giustiziere 
di Capitanata Malorespect, suo successore, è invitato a ricevere gli atti 
inerenti al suo ufficio rimessigli dal Brayda, purché " sub eiusdem Petri 
sigillo"). Dat. VII iulii 1290. (Reg. 51, f. 170; Reg. 52, f. 47 t.). 

FoNTI: Br.ayda, o. c., pp. 175-176. 

291. - Scriptum est eidem Iustitiario etc. Pro parte viri magnifici 
dom. Venetorum ducis fuit in nostri presentia nuper expositum quod, licet 
quidam mercatores veneti iustum pro eorum mercimoniis Curie debitum 
dohaneriis Manfridonie solverint integre, ipsi tamen dohanerii, asserentes 
falso receptione duarum teridarum ipsorum mercatorum, oneratarum mer
cibus, ad solvendum eis uncias auri quatuordecim indebite coegerunt. 
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Cumque, pro parte dicti ducis, petitum fuerit per Nos eis super restitu
tione pred. pecunie de oportuno remedio provideri, Nos, qui doro. patris 
nostri affectum benivolum erga Venetos novimus, ... precipimus quatenus, 
remoto cuiuslibet dilationis obstaculo, vocatis qui fuerint evocandi, ... si 
vobis ... constiterit ... mercatoribus ipsis per predictos dohanerios ablatum 
iniuste, restitui eis, vel eorum certo nuntio, integre per eosdem, prout 
iustum fuerit, celeriter faciatis ... Dat. Melfie, die XXV iulii III ind. (Reg. 
51, f. 170 t.). 

FoNTI: Nicolini, Relazioni veneto-napoletane; in «Archivio Stor. Prov. Nap. », 1955, 
p. 93 (trascriz.). 

Iustitiariis 

292. - (Doro. Angelo Faraoni de Gayeta, com1ss1o affidi Iustitiarii 
Terre Bari, a moto doro. Guillelmo de Ponciaco et litera desistentie 
ibidem). (Reg. 51, f. 117). 

FoNTI: De Lellis, Notamenta, III, f. 1908. 

293. - (Notatur de Bellicandro faro. mil.). (Reg. 51, f. 117). 

FoNTI: Sicola, Rep. 15, f. 33. 

294. - (Si comanda a Landolfo Caracciolo, Giustiziere di Principato, 
di consegnare al suo successore Pietro de Cadro, il prigioniero Ambrogio 
di Bagnoli). Dat. in castris in obsidione hostium ante Caietam, die XXIII 
octobris 1289. (Reg. 51, f. 117 t.). 

FoNTI: Scandone, I Comuni di Principato Ultra etc., in « Samnium », a. VII, p. 251. 

295. - (Doro. Landulfo Caraczulo de Neapoli, iustitiario Principatus, 
mandatum quod consignet quendam processum doro. Pedro de Cadro 
eius successori). (Reg. 51, f. 117 t.). 

FoNTI: De Lellis, Notamenta, III, f. 1908. 

296. - (Doro. Landulfo Caraczulo de Neapoli, Iustitiario Principatus, 
litera desistentie a dieta affido quia ipsum commisimus doro. Pedro de 
Cadro, una curo Iustitiaratu Principatus citra et in assertione legitur ut 
Iustitiaratus officium hactenus in provincia Principatus inter geminos 
iustitiaros citra et ultra serras Montorii distributum reducatur in unum 
taro propter expensas plurimas, que fiebant in eo, tam propter alia emer? 
gentia evitanda, et eidem Regioni unus tantum Rector prefici debeat, qui 
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eam regat et gubernet, de collateralium nostrorum consilio, super hoc di
ligenti deliberatione firmati, nob. dom. Pedro de Cadro etc.). (Reg. 51, 
f. 118).